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Läntisen lisäraiteen rakennustyöt alkavat kesällä 

Liikennevirasto käynnistää kesällä uuden lisäraiteen ja laiturin rakennustyöt, jotka alkavat Pasilan 

asemaan liittyvien siltojen paalutuksella. Pasilan länsipuolelle tuleva raide tehdään samaan aikaan 

Tripla-keskuksen rakentamisen kanssa. Vuoden 2015 ratatyöt eivät vaikuta junaliikenteeseen tai 

asemalla liikkumiseen. 

Lisäraiteen rataosalle rakennetaan useita siltoja ja tukimuureja, ja myös Pasilan aseman kantavia 
rakenteita on muutettava. Rakennustyöt ovat kaksivaiheiset. Ensimmäisessä vaiheessa vuosina 2015–2017 
tehdään Pasilan asemaan liittyvät siltarakenteet. Toisessa vaiheessa vuosina 2016–2020 silta- ja 
tukimuurirakenteet laaditaan koko rataosalle.    
 
Lisäraiteen ratasuunnitelma on valmistunut, ja ensimmäisen vaiheen rakentamissuunnittelu käynnistyy 
kevään aikana. Siltojen paalutus aseman kupeessa on määrä aloittaa kesällä. Syksyllä Pasila–Käpylä -
välille rakennetaan kaksi uutta vaihdetta. 
 
Toisen rakennusvaiheen suunnittelutyö käynnistyy syksyllä 2015 ja rakentaminen mahdollisesti jo samana 
vuonna. Varsinaiset radan rakennustyöt - kuten turvalaitteiden teko, sähköistys ja radan 
päällysrakenneurakka - alkavat vuonna 2017.  
 
Käytännössä kaukoliikenteen käyttöön otetaan jo olemassa oleva huoltoraide (5b). Uusi laituri saa 
numeron 6. Raiteen valmistuttua kaikki Pasilan maanpäällinen ratapiha-alue on käytetty. 
 
Sujuvuutta koko maan junaliikenteeseen 
 
Nykyisellään raidekapasiteetti on lähes kokonaan käytössä ja paikalliset liikennehäiriöt laajenevat helposti 
valtakunnallisiksi. Läntinen lisäraide tuo tarvittavaa uutta tilaa ja sujuvoittaa junaliikennettä kautta maan.  
 
Lisäraiteen myötä Pasilasta pohjoiseen suuntautuvaan liikenteeseen saadaan kaksi raidetta kumpaankin 
kulkusuuntaan. Uusi raide ja laituri ovat liikenteen käytössä arviolta vuonna 2020. 
 
 
Lisätiedot: Projektipäällikkö Jarmo Nirhamo, p. 0295 343596, jarmo.nirhamo@liikennevirasto.fi 
 

www.liikennevirasto.fi/keski-pasila 
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